
7

4

5

1

8

6

2

3

7

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年2月11日（火）20回佐賀3日

 5R 楽天競馬“ポッ娘”来場記念　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 良  

【本賞金】1 着：250,000 円　／　2 着：75,000 円　／　3 着：25,000 円　／　4 着：15,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 ツギノイッテ
父:スクワートルスクワート  母:エプソムアイリス

牡  4 竹吉徹
56.0

1:25.3
(－)

8-9-9-8 38.5 － 8 486
(0)

古賀光範（佐賀）
西村新一郎
織笠　時男

2 4 カシノグランプリ
父:グランプリボス  母:グランプリチェリー

牡  4 石川慎将
56.0

1:25.4
(クビ)

1-1-1-1 40.5 － 1 505
(-1)

東美義（佐賀）
柏木務
柏木　務

3 5 シントーハート
父:グラスワンダー  母:シルクアクエリアス

牝  4 仲原大生
▲51.0

1:25.6
(1)

9-8-7-3 39.2 － 5 493
(+3)

真島元徳（佐賀）
中野辰三
堤　牧場

4 1 スペシャルトゥミー
父:カネヒキリ  母:サイキョウファスト

牝  5 出水拓人
☆53.0

1:25.6
(クビ)

7-7-6-2 39.5 － 2 475
(-2)

三小田幸人（佐賀）
青木也寸志
森永　聡

5 10 リュウワンゴーゴー
父:スウィフトカレント  母:テールバインダー

牡  6 川島拓
56.0

1:26.2
(3)

4-4-4-4 40.4 － 6 482
(-6)

中川竜馬（佐賀）
門脇竜一
船越牧場

6 6 スカーレットベスト
父:キングズベスト  母:サンセットバレー

牝  6 長田進仁
54.0

1:26.4
(1 1/4)

2-2-2-6 41.1 － 9 436
(-3)

中野博（佐賀）
三岡陽
恵比寿興業株式会社那須野牧場

7 2 フク
父:キングヘイロー  母:アラマサローズ

牝  5 岩永千明
△52.0

1:26.4
(アタマ)

5-5-8-7 40.1 － 10 393
(-2)

武藤敏明（佐賀）
欠畑圭一
アラキフアーム

8 3 クラウンムーン
父:アドマイヤムーン  母:ヒシシンエイ

牝  7 吉本隆記
54.0

1:26.4
(アタマ)

6-6-3-5 40.7 － 3 473
(-6)

手島勝利（佐賀）
矢野悦三
カミイスタット

9 7 プレミアムシート
父:ネオユニヴァース  母:ホッテストチケット

牝  4 松井伸也
54.0

1:27.9
(8)

10-10-10-10 40.8 － 7 442
(-18)

渡辺博文（佐賀）
三岡有香
ビッグレッドファーム

10 9 シロボシ
父:トーセンホマレボシ  母:ウィンディガーデン

牡  4 田中直人
56.0

1:28.0
(3/4)

3-3-5-9 42.3 － 4 461
(-10)

武藤敏明（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
沖田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,6,9,10,2,3,1,8,5,7

4,6,9,10,2,3,1,5,8,7

4,6,3,10,9,1,5,2,8,7

4,1,5,10,3,6,2,8,9,7

払戻金
単 勝 8 4,580円

複 勝 8 990円

4 160円

5 220円

ワイド 4-8 1,630円

5-8 2,890円

4-5 400円

枠 連 4-7 2,490円

馬 連 4-8 4,270円

馬 単 8-4 13,000円

3連複 4-5-8 10,010円

3連単 8-4-5 85,720円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


