5R 楽天競馬"ポッ娘"来場記念 C2 サラ系4歳上						【天候】		【発走時間】 – ダ(直) 1300M 良				
П	【本賞金】1 着:250,000 円 / 2 着:75,000 円 / 3 着:25,000 円 / 4 着:15,000 円 / 5 着:10,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	7	8	ツギノイッテ 父:スクワートルスクワート 母:エブソムアイリス	牡 4	竹吉徹 56.0	1:25.3 (-)	8-9-9-8	38.5	_	8	486 (0)	古賀光範(佐賀) 西村新一郎 織笠 時男
2	4	4	カシノグランプリ 父:グランプリボス 母:グランプリチェリー	牡 4	石川慎将 56.0	1:25.4 (クビ)	1-1-1-1	40.5	_	1	505 (-1)	東美義(佐賀) 柏木務 柏木 務
3	5	5	シントーハート 父:グラスワンダー 母:シルクアクエリアス	牝 4	仲原大生 ▲51.0	1:25.6 (1)	9-8-7-3	39.2	_	5	493 (+3)	真島元徳(佐賀) 中野辰三 堤 牧場
4	1	1	スペシャルトゥミー 父:カネヒキリ 母:サイキョウファスト	牝 5	出水拓人 ☆53.0	1:25.6 (クビ)	7-7-6-2	39.5	_	2	475 (-2)	三小田幸人(佐賀) 青木也寸志 森永 聡
5	8	10	リュ ウワン ゴーゴー 父:スウィフトカレント 母:テールバインダー	牡 6	川島拓 56.0	1:26.2	4-4-4	40.4	-	6	482 (-6)	中川竜馬(佐賀) 門脇竜一 船越牧場
6	6	6	スカーレットベスト 父:キングズベスト 母:サンセットバレー	牝 6	長田進仁 54.0	1:26.4 (1 1/4)	2-2-2-6	41.1	_	9	436 (-3)	中野博(佐賀) 三岡陽 恵比寿興業株式会社那須野牧場
7	2	2	フク 父:キングへイロー 母:アラマサローズ	牝 5	岩永千明 △52.0	1:26.4 (アタマ)	5-5-8-7	40.1	_	10	393 (-2)	武藤敏明(佐賀) 欠畑圭— アラキフアーム
8	3	3	クラウンムーン 父:アドマイヤムーン 母:ヒシシンエイ	牝 7	吉本隆記 54.0	1:26.4 (アタマ)	6-6-3-5	40.7	-	3	473 (-6)	手島勝利(佐賀) 矢野悦三 カミイスタット
9	7	7	プレミアムシート 父:ネオユニヴァース 母:ホッテストチケット	牝 4	松井伸也 54.0	1:27.9	10-10-10-10	40.8	_	7	442 (-18)	渡辺博文(佐賀) 三岡有香 ビッグレッドファーム
10	8	9	シロボシ 父:トーセンホマレボシ 母:ウィンディガーデン	牡 4	田中直人 56.0	1:28.0 (3/4)	3-3-5-9	42.3	-	4	461 (-10)	武藤敏明(佐賀) (同)JPN技研 沖田牧場

● コーナー通過順位

-	
1コーナー	4,6,9,10,2,3,1,8,5,7
2コーナー	4,6,9,10,2,3,1,5,8,7
3コーナー	4,6,3,10,9,1,5,2,8,7
4コーナー	4,1,5,10,3,6,2,8,9,7

● 払戻金

単 勝	8	4,580円
複 勝	8	990円
	4	160円
	5	220円

ワイド	4-8	1,630円
	5-8	2,890円
	4-5	400円

枠 連	4-7	2,490円
馬連	4-8	4,270円
馬単	8-4	13,000円

3連複	4-5-8	10,010円
3連単	8-4-5	85,720円